est mortem infinitam intensivè, non extensivè.

XV. Ab humilatione & exaltatione alterante non licet argumentari ad humiliacionem & exaltationem non-alterantem. Prior illa cernitur in humanâ Christi naturâ: posterior in divinâ, quæ sic assumit formam servi, ut nihil amiserit, & sic deposituit infirmitates servi, ut nihil admiserit perfectionis. Phil. 2.

XVI. A cultu mediatoris proprio non vallet consequentia ad cultum D'E proprium. Nam prior ille est ἀξιωμα τοῦ θεού πρώτου: posterior est λαργία sacrosanctæ Trinitati debita.

XVII. A magnitudine λύτρου, quod Christus persolvit Patri, non licet argumentari ad intentionem Christi. Nam Christus non est mortuus hoc fine, ut æquè redimeret reprobos atque electos. Ioh 10. egr 17. et si interim verum est mortem ipsius fuisse sufficiens premium pro totius mundi peccatis.

C A P U T . X X I .

De Ecclesiâ.

I. **A**B Ecclesiâ. Catholica ad particularem inconsequens est conclusio. Ratio est manifesta; quia conditiones totius integralis non competunt partibus inter-

D a galibus